terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2018

CONTRATO Nº. 012/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: EDMILSON DA CRUZ ALVES

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM LICITAÇÃO E CONTRATOS, DURANTE

O PERÍODO DE 07/06/2018 A 12/06/2018.

 VALOR: 1.900,00 (um mil e seiscentos reais)

DATA: 07/06/2018

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24F3AD9290A5460B02A83406A440A838

		2018-06-26T16:48:32-0300